Заявление родителей (законных представителей) о приеме
в Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества»

г. Нолинска Кировской области

Директору МКУ ДО «ДДТ»
Пислегиной Ларисе Александровне

от_____________________________________
Ф.И.О. родителей  (законных представителей)

_______________________________________

_______________________________________

адрес проживания

_______________________________________
______________________________________________________________________________

паспортные данные (серия, номер кем и когда выдан)
заявление.

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)                           ________________________ в
                                                                                                            (ФИО ребёнка)
объединение _________________________________ для получения дополнительного образования.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами учреждения и образовательными программами ознакомлены.

К заявлению прилагаем следующие документы: медицинскую справку (для объединений спортивной и туристической направленностей), копию свидетельства о рождении ребенка, копию СНИЛС ребёнка
_______________                __________________

          ________________________

           дата                                           подпись

              расшифровка подписи

Я, __________________________________________________________________ даю согласие на обработку моих личных
ФИО родителя (законного представителя)

 данных  и личных данных моего ребёнка
_______________                __________________

          ________________________

           дата                                           подпись

              расшифровка подписи

1. ФИО ребёнка_________________________________________________________________
2. Адрес регистрации______________________________________________________________
3. Адрес постоянного места жительства______________________________________________
______________________________________________________________________________

4. Дата рождения ребёнка _________________________________________________________
5. Полных лет ребёнку на момент зачисления в объединение МКУ ДО «ДДТ»_____________
6. Школа, класс (д/с №,) ___________________________________________________________
7. ФИО классного руководителя (воспитателя)________________________________________
______________________________________________________________________________

8. Свидетельство о рождении: серия, номер_______________ дата выдачи_________________
Кем выдано __________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

9. Место рождения ребенка ________________________________________________________
10. СНИЛС ребёнка _______________________________________________________________
11. Состав семьи: полная, неполная (нужное подчеркнуть)

12. Кол-во детей в семье____________, из низ мальчиков ________, девочек _______________

13. Информация о здоровье ребенка (нужное подчеркнуть)

- физкультурная группа: основная, подготовительная, освобождённая

- группа здоровья: группа 1 (здоровый)

                                группа 2 (с незначительными отклонениями)

                                группа 3 (с хроническим заболеванием и хорошим самочувствием)

                                группа 4 (с хроническим заболеванием и плохим самочувствием)

                                группа 5 (с хроническим заболеванием, наблюдается в специальных лечебницах)

14.Сведения о родителях (законных представителях)

	Сведения
	Мать
	Отец
	Опекун

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Место проживания

	Место работы

	Должность

	Контактный телефон

15.Я,  ___________________________________________________ даю (не даю) согласие на размещение фото с моим ребёнком

                       ФИО родителя (законного представителя)
______________________________________  на официальном сайте МКУ ДО «ДДТ» г. Нолинска
                            ФИ ребёнка